
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN AN LÃO 
 

Số: 5615/QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

An Lão, ngày  23  tháng  8  năm 2024 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc khen thưởng  
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/01/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành quy định về công tác thi đua, 

khen thưởng tại thành phố; Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 

của Ủy ban nhân dân thành phố về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy 

định về công tác thi đua, khen thưởng tại thành phố ban hành kèm theo Quyết 

định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 19/6/2019 của Ủy ban nhân dân thành phố 

Hải Phòng; 

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số 

309/TTr-PGD ngày 21/8/2024; đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 04  

Nhà giáo đạt giải trong các cuộc thi do thành phố, Bộ Giáo dục và Đào tạo 

tổ chức. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 19 

Nhà giáo có học sinh đạt giải Nhất, Huy chương Vàng thành phố, giải Học 

sinh giỏi quốc gia. 



2 

 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 3. Tiền thưởng: chi từ Quỹ Khuyến học Trần Tất Văn huyện An Lão. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, phòng Giáo dục và Đào tạo và các cá 

nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 
 
 

  Hà Thế Vinh 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN AN LÃO 

 

 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 
 

 (Kèm theo Quyết định số:   5615   /QĐ-UBND ngày   23   /  8  /2024 

của Ủy ban nhân dân huyện An Lão) 

 
 

I. NHÀ GIÁO ĐẠT GIẢI TRONG CÁC CUỘC THI DO THÀNH PHỐ, BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỔ CHỨC 

  

   
TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1 Bà Hoàng Quỳnh Anh Giáo viên Trường Tiểu học thị Trấn An Lão 

2 Ông Phạm Văn Loong Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đức I 

3 Ông Nguyễn Văn Hòa Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đức I 

4 Bà Nguyễn Thu Thủy Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Đức I 

  

II. NHÀ GIÁO CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI NHẤT, HUY CHƯƠNG VÀNG THÀNH PHỐ, GIẢI HỌC SINH GIỎI QUỐC GIA 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

1 Ông Nguyễn Văn Cảnh Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tân Thắng 

2 Bà Nguyễn Thị Ngọc Lan Giáo viên Trường Trung học cơ sở Tân Thắng 

3 Ông Trần Đức Công Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trường Sơn 

4 Bà Vũ Thị Thủy Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trường Sơn 



4 

 

5 Ông Bùi Đặng Tưởng  Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trường Thọ 

6 Bà Bùi Thị Bích Nga Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trường Thọ 

7 Ông Nguyễn Văn Hiến Giáo viên Trường Trung học cơ sở Thái Sơn 

8 Ông Nguyễn Đăng Toàn Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quốc Tuấn 

9 Bà Nguyễn Thị Phương Mai Giáo viên Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên  

10 Bà Vũ Bích Liễu Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang Hưng 

11 Bà Vũ Thị Chiến Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang Hưng 

12 Bà Phan Thị Nguyệt Giáo viên Trường Tiểu học Quốc Tuấn 

13 Bà Vũ Thị Thơm Giáo viên Trường Tiểu học Quốc Tuấn 

14 Bà Phạm Thị Huệ Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Trường Thọ 

15 Bà Ngô Thị Thúy Hà Giáo viên Trường Trung học phổ thông Quốc Tuấn 

16 Bà Hà Thị Lan Giáo viên Trường Trung học phổ thông Quốc Tuấn 

17 Ông Nguyễn Danh Nghĩa Giáo viên Trường Trung học phổ thông Trần Tất Văn 

18 Ông Phan Dư Giáo viên Trường Trung học phổ thông An Lão 

19 Bà Bùi Thị Trang Dung Giáo viên Trường Trung học phổ thông An Lão 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-23T22:26:21+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-24T10:11:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




